ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет

Добровского муниципального района Липецкой области

16.02.2021 года                    с. Преображеновка                             № 5

О внесении изменений в Порядок о создания координационных или

совещательных органов в области развития малого и среднего

предпринимательства на территории сельского поселения

Преображеновский сельсовет

В связи с Протестом прокуратуры Добровского района №65-2021 от

05.02.2021г. на п.7 Порядка создания координационных или совещательных

органов в области развития малого и среднего предпринимательства на

территории сельского поселения Преображеновский сельсовет,

утвержденного постановлением администрации сельского поселения

Преображеновский сельсовет Добровского муниципального района от

03.08.2020г. №57, администрации сельского поселения Преображеновский

сельсовет Добровского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Порядок создания координационных или

совещательных органов в области развития малого и среднего

предпринимательства на территории сельского поселения Преображеновский

сельсовет:

Пункт 7 Порядка изложить в следующей редакции:

7. Постановление администрации сельского поселения о создании

координационного или совещательного органа в области развития малого и

среднего предпринимательства  подлежит опубликованию в районной газете

«Знамя Октября» и размещению на официальном сайте администрации

сельского поселения,  в срок не позднее 14 дней с даты его принятия.

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию на официальном

сайте администрации сельского поселения Преображеновский сельсовет в

сети "Интернет".

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Преображеновский сельсовет                                           Л.М. Емельянова